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Epulettakaritasi szolgaltatasok

[.D.: 107518546

A szerz6dés
tipusa:

CPV kédok:

Ajanlatkéré
szervezet:

Rovid

O0sszefoglalé:

Osszefoglalé:

Szolgaltatdsmegrendelés

90911200 77311000 90919200

Consejo de Gobierno Insular del Cabildo Insular de
Lanzarote

Irodatakaritdsi szolgdltatédsok; Disz és pihendkert-
fenntartdsi szolgéaltatdsok

A dokumentum Uj kiirdsok, ajanlati

tipusa:

Beadasi
hatarido:

BecsUlt érték:

felhivasok

2025.01.27 10:00

1861 715,45 EUR
2 299 004,96 EUR
1892 514,73 EUR
1 300 860,97 EUR
2 480 973,68 EUR

Irodatakaritdsi szolgaltatasok; Disz és pihenékert-fenntartadsi szolgaltatdsok



